Mẫu số 02
PHIẾU THAM DỰ ĐẤU GIÁ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
……, ngày ….. tháng …. năm 20….
Mã số: …………. (Do Hội đồng bán đấu giá cấp)
PHIẾU THAM DỰ ĐẤU GIÁ
Kính gửi: Chi nhánh Công ty cổ phần Chứng khoán Bảo Việt
Tên tổ chức hoặc cá nhân: ...........................................................................................................

Số ĐKKD/CMND/CCCD/ Hộ chiếu…………….…Ngày cấp…………… Nơi cấp...................
Địa chỉ:..........................................................................................................................................
Điện thoại: ………………………………………………………….Fax:....................................

Số tài khoản ngân hàng:………………………………………       Mở tại ..................................

Số lượng cổ phần của lô cổ phần: 364.363 cổ phần.
Giá khởi điểm: 6.281.000.000 đồng/lô cổ phần (Bằng chữ: Sáu tỷ hai trăm tám mươi mốt triệu đồng).
Ngày tổ chức đấu giá: 15h00 ngày 27/04/2022.
Số tiền đặt cọc đã nộp: 628.100.000 đồng  (Bằng chữ:  Sáu trăm hai mươi tám triệu một trăm nghìn đồng).
Ngày thanh toán: từ ngày 28/04/2022 đến ngày 05/05/2022.
Ngày hoàn trả tiền đặt cọc: từ ngày 28/04/2022 đến ngày 09/05/2022.
Sau khi nghiên cứu kỹ hồ sơ và Quy chế bán đấu giá lô cổ phần của Công ty cổ phần Quản lý bảo trì đường thủy nội địa số 14 do Tổng Công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn Nhà nước sở hữu, tôi/chúng tôi đồng ý đấu giá mua lô cổ phần đã đăng ký với mức giá như sau:

	Mức giá đặt mua (lô cổ phần)

(đơn vị: đồng/lô cổ phần)

	Bằng số
	Bằng chữ

	Tên cá nhân, Tên tổ chức tham gia đấu giá

Ký, họ và tên, đóng dấu (đối với tổ chức)

2
2